
Ш.Ш 

Об утверждении расписания проведения 
Государственной итоговой аттестации 
аспирантов в 2017/2018 учебном году 

В соответствии с приказом от 13.05.2015 № 3783/1 «Об утверждении Временных 
правил обучения по программам подготовки научно-педагогических кадров s 
аспирантуре», приказом от 02.02.2017 № 602/1 «О подготовке к проведении: 
государственной итоговой аттестации обучающихся по программам подготовки научно-
педашгических кадров в аспирантуре и по программам ординатуры в 2017 году» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить расписание проведения Государственной итоговой аттестации 2017/2011 
учебного года для обучающихся по очной форме обучения по основные 
образовательным программам высшего образования - программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре: МК.3014.2014 «География», МЮО 13.2014 
«Геология» (Приложение №1). 

•у Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять пс 
адресу: org@spbu.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой. 

Основание: приказ от 24.10.2017 № 10492/1 «Об утверждении графиков работе 
Государственных экзаменационных комиссий по программам высшего образования • 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2017 год»: 

приказ о составе комиссий от 11,04.2017 № 3461/1, приказ о составе комиссий от 
11.04.2017 № 3462/1 (с дальнейшими изменениями и дополнениями), учебные ппань: 
(регистрационные номера 14/3014/1, 14/3013/1). 

И.о. заместителя начальника Учебного управления 
но направлениям география, геология, 
геоэкология и почвоведение А.А.Светлова 

mailto:org@spbu.ru


от УГ эжение№1 краспо 

2017 г. № /V 

Расписание проведения Государственной итоговой аттестации 
2017/2018 учебный год 

по основным образовательным программам подготовки научно-педагогических кадров 
в аспирантуре, направление 05.06.01 "Науки о Земле", очная форма 

Образовательная программа: МК.3014.2014 «География" 

Предмет Председатель Дата Время Ауд. 

(25.00.36 «Геоэкология (Экологическая безопасность и устойчивого развития регионов)» ) 

Защита выпускной квалификационной работы 3014-03 25.12.2017 11:00 56 (JI35) 
Заседание апелляционной комиссии Кузнецов В.Ю. 25.12.2017 14:00 33 (Л35) 

Заседание комиссии для принятия решения о 
3014-101 25.12.2017 15:00 33 (Л35) 

прохождении ГИА 
33 (Л35) 

Адреса проведения занятий: 

JI35 - здание СПбГУ по адресу: В.О., 10 линия, д. 33-35 

по основным образовательным программам подготовки научно-педагогических кадров 
в аспирантуре, направление 05.06.01 "Науки о Земле", очная форма 

Образовательная программа: МК.3013.2014 «Геология" 

Предмет Председатель Дата Время Ауд. 

(25.00.05 «Минералогия, кристаллография») 

Междисциплинарный итоговый экзамен 3013-51 22.12.2017 11:00 110 
Заседание аппеляционной комиссии Брусницын А.И. 22.12.2017 12:00 110 
Защита выпускной квалификационной работы 3013-01 25.12.2017 11:00 Актовый зал 

Заседание аппеляционной комиссии Брусницын А.И. 25.12.2017 14:00 509 

Заседание комиссии для принятия решения о 

прохождении ГИА 
3013-101 25.12.2017 15:00 509 

Адреса проведения занятий: 

Д(16)- здание СПбГУ по адресу: В.О., пер.Декабристов, д. 16 

Исполнитель: специалист по учебно-методической работе Л.В. Петрова, тел. 328-14-18 


